
 

 

 
Akileraartarnermut Aqutsisoqarfik   
Skattestyrelsen 
 
Raajanut akitsuummut nalunaarsuiffik/Rejeafgiftsskema 

 

Uunga nassiunneqassaaq/Sendes til: 
 

Akileraartarnermut Aqutsisoqarfik   
            Skattestyrelsen     Sullitap normua/Kundenummer:_________________ 

Postboks 1605 
          3900 Nuuk                    Piffissaq/Periode:__________________________ 
 

 
U miarsuaatilik/Rederi:     Aqutsisoqarfik/Administrationsadresse: 
Ateq/Navn 
 

 
Ateq/Navn 

 
Najugaq/Adresse 
 

 
Najugaq/Adresse 

 
Postnr./By 
 

 
Postnr./By 

 
Angallatit akitsuummik akiliisussaa-   Oqimaassutsit (kilo) Tunisat nalingi (koruunit) 
ti taasut/Afgiftspligtige fartøjer:     Mængde (kilo)  Omsætning (kroner) 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Oqimaassutsit (kilo) 

        Akitsuutip naatsorsornera/Afgiftsopgørelse:  Mængde (kilo) 
 
   Tunngavik/Afgiftsgrundlag 

 
 

 
 

 
-  Poortuutissanut aningaasartuutit/Emballagefradrag  

 
 

 
= Akitsuusigassaq/Afgiftspligtigt beløb 

 
 

 
    (Kr.-inut ilivitsunut ammut qaninnermut akunnaallineqassaaq) 
    (Nedrundes til nærmeste beløb) 
 Akitsuut/Afgift _______% 

 
 

 
 Akileraartarnermut Aqutsisoqarfimmut kingusinnerpaamik nassiunneqassaaq kvartalip naanerata kingorna qaammatip tulli- 
 uttup ulluinnartaani kingullermi. Akitsuut Akileraartarnermut Aqutsisoqarfimmut aamma akilerneqassaaq kvartalip naanera- 
 ta kingorna qaammatip tulliuttup ulluinnartaani kingullermi check-itut cross-ikkatut imaluuunniit GrønlandsBANKEN-inimi  
 konto nr. 6471-1508196-imut. Kvartalimi tunisat allagartai poortuutissanullu aningaasartuutit assilineri ilanngunneqassapput.  
 Akileraartarnermut Aqutsisoqarfiup ilitsersuutaa innersuussutigineqarpoq. 
 Indsendes til Skattestyrelsen senest den sidste hverdag i måneden efter kvartalets slutning. Afgiften indbetales ligeledes til  

Skattestyrelsen den sidste hverdag i måneden efter kvartalets slutning ved crossed check eller på konto 6471-1508196 i 
GrønlandsBANKEN. 

 Kopi af kvartalets salgsfakturaer samt emballagefradrag vedlægges. 
 Der henvises i øvrigt til Skattestyrelsens vejledning. 

 
 

 
 ________________________, ulloq/den_______________  ________________________, ulloq/den__________________ 
 
 
 
 _______________________________________________ ___________________________________________________ 
 Atsiorneq/Underskrift     Atsiorneq/Underskrift   
 


